
Приказ 

Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа 

с. Тѐпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

 
№ Дата 

70/1-од 10.09.2024 

 

«об утверждении состава предметного  

жюри школьного этапа 

Всероссийской олимпиады 

школьников в 2023\2024 году» 

 

На основании распоряжения  от 10.09.2024года № 283-од Министерства образования 

Самарской области Юго-Западного управления,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить членами жюри школьного этапа предметных олимпиад: 

№ 

п/п 

Должность ФИО 

1 учитель начальных классов Голушкову С.А. 

2 учитель начальных классов Кадацкая Л.А. 

3 учитель начальных классов Березкина И.Ф. 

4 учитель математики Кузьмичеву Е.Н. 

5 учитель русского языка и 

литературы 

Репко К.А. 

6 учитель русского языка и 

литературы 

Тюрина Н.В. 

7 учитель физической культуры Антонова Н.Ю. 

8 учитель информатики Рыгалова Д.А. 

9 учитель английского языка Фисенко Н.Ю. 

 

2. Тюриной Н.В. обеспечить своевременную проверку работ участников олимпиад 

членами жюри, составление протоколов и размещение их на сайте школы.  

3. Членам жюри организовать проверку работ участников олимпиад с привлечением 

педагогов школы в необходимом количестве.  

4. Контроль исполнения приказа, соблюдение норм порядка при проведении олимпиады, 

обеспечение достоверности и объективности результатов оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                            
 

 

 

 

 

 
 


